FICHES TECHNIQUES
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Tuyau extensible au gaz pour
raccordement a |'eau de chaudiere M / F

25000350 - 25000360 - 25000370
25000380 - 25000390 - 25000400
25000410 - 25000420 - 25000430
25000440 - 25000450 - 25000460
25000470 - 25000480 - 25000490

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :

» Tuyau en acier inoxydable AISI 316L

= Filetage en acier inoxydable AISI 303

» Température maximale de fonctionnement 100°C
» Ecrou en laiton chromé

= Pression d'entrée max 3 bar

ARTICLES

C€

CODE

DESCRIPTION

25000350
25000360
25000370
25000380
25000390
25000400
25000410
25000420
25000430
25000440
25000450
25000460
25000470
25000480
25000490
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